
全省农村道路客运补贴和城市交通发展奖励资金绩效评价成交结果公告

（招标编号：HNHC【2024】0722号）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]全省农村道路客运补贴和城市交通发展奖励资金绩效评价:

      中标人：河南省绩效和信用评价有限公司 中标价格：26.6万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1.项目编号：HNHC【2024】0722号

2.项目名称：全省农村道路客运补贴和城市交通发展奖励资金绩效评价

3.采购方式：竞争性磋商 

4.采购公告发布日期：2024年 07月 25日

5.评审日期：2024年 08月 06日

二、成交情况

成交供应商名称：河南省绩效和信用评价有限公司 

地    址：郑州市金水区金水路 99号建达大厦 H号

成交金额：266000.00 元

服务地点：采购人指定地点；

采购内容：拟委托第三方机构协助实施，评价对象包括农村道路客运和城市交通发展 2大块，

评价内容主要从投入、产出和效益 3个维度进行重点评价，其中：投入主要包括资金管理、

项目管理和绩效管理。资金管理主要从资金审核、分配以及市县财政部门履职等进行评价；

项目管理主要从项目实施程序和项目监督管理等进行评价；绩效管理主要从绩效目标、绩效

监控和绩效评价等进行评价。产出和效益主要包括两方面：一是农村道路客运方面，主要从

运营效率、通达程度、服务质量、安全运营及主体责任落实情况等进行评价；二是城市交通

方面，主要从公共服务领域车辆电动化推广情况、深化出租汽车行业改革组织领导情况、出

租汽车运价动态调整机制建立情况、出租汽车行业文明创建情况、出租汽车行业监管能力建

设情况、出租汽车行业稳定情况等。

服务标准：合格，满足采购人要求；

服务期限：自合同签订之日起至出具绩效评价报告止。



三、评审专家名单

张凤梅、崔立颍、翟劲松（采购人代表）

四、代理服务收费标准及金额

 本项目代理服务费为 6000元，由成交人支付。

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次成交公告在《中国招投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布。

成交公告期限为 1个工作日。

六、其他补充事宜

各有关当事人对成交结果有异议的，可以在成交公告期限届满之日起七个工作日内，以书面

形式同时向采购人和采购代理机构提出质疑(加盖单位公章且法人签字，质疑函的内容按财

政部 94号令的规定提供)，由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照复印件（加盖公章）

及本人身份证件（原件及复印件）一并提交（邮寄、传真件不予受理），并以质疑函接受确

认日期作为受理时间。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名    称：河南省运输事业发展中心（河南省邮政安全发展中心）

地    址：郑州市金水区金水东路 26号

联 系 人：康晓蕾

联系方式：0371-87165978

2.采购代理机构信息（如有）

名    称：河南辉程工程咨询有限公司

地　　址：郑州市二七区大学路绿地滨湖国际 3区 1号楼 412室

联 系 人：王玉

联系方式：13213102366

3.项目联系方式

项目联系人：王玉

联系方式：13213102366

三、监督部门



   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南省运输事业发展中心（河南省邮政安全发展中心）                         

   地    址：郑州市金水区金水东路 26号                                

   联 系 人：康晓蕾                             

   电    话：0371-87165978                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南辉程工程咨询有限公司

   地    址： 郑州市二七区大学路绿地滨湖国际 3区 1号楼 412

   联 系 人： 王玉

   电    话： 13213102366

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-08-06T17:31:43+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-06T17:33:18+0800
	BJ
	ePolicy




